A. D. . . . Ep. 16. 72v

Paw. Ostrow. / [1552] dubotyn

Cossowo (1513, 1517, 1519)

Petrus olim Abbae Drzemlyk de Cossowo, gorsky.

n. de C, cum <sup>de C. Wygelin</sup> ~~conventu~~ <sup>abbate</sup> Czernem.

et conventu de Dubotin occasione raptagalis in fl° Orz  
inter bona Wygelin et dubotin concordantur:

licet & conventui - <sup>intra</sup> ~~secundum~~ priort. super ripam & con-  
ventui concessum - aggerem mittere: pidiuonata cere et no-  
landium construere in ripa <sup>intra</sup> p<sup>ri</sup>o. donacionis et  
confirmacionis sacolis. Petr; na. et filii molebant p<sup>ro</sup> usu  
curie libere ad vitam ipsam.

Mk 29, 31.

Cossewo

Ostron/Lubotyri  
(1513, [ca. 1517])

Ambrosius abbas Crupwen. de Dyvbothyn  
et nob. Petr. Abrahe de. c. alias Wyelynce con-  
promittunt super Erasmus epum „occasione  
rippe et aggeris in fluvio Orz inter bona  
Wyelynce et Dyvbothyn” --

B.N. 502, Cim. 70, 219-220

Ostrow / [Lubotyn]

COSSOWO

(1520, e. 1530)

Stanislaus et Joannes duces Mazowie significant, quomodo facta est concordia inter Ambrosium abbatem Czerw. ex una et Petrum de C. ex altera partibus: Anno 1512 in villa Zlothoria Ambrosius abbas Czerw. et Petrus f. Abrahe de C., Wyelanow occasione rippe et aqgeris in fluvio Otz, inter bona Wyelanow et Lvbothyn talem concordiam fecerunt:

1<sup>o</sup> - privilegia monasterii super rippam de %

BOZ Cim. 71, 211-213

Lvbothyn concessa sicut per presentem compositionem semper salva.

- 2° - Ex nunc erit liberum monasterio Czestw. de Lvbothyn aggerem mittere, piscinam facere et molendinum construere in fluvio Orz in ripa Wyelancz iuxta privilegium ducale.
- 3° - Ambrosius abbas Czestw. tenetur solvere prefato Petro 10 sexag.
- 4° - Ipso Petro, uxori et filiis tempore vite cessit libertas molendi et piscandi.